



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MU

TRASLADO EN LISTA DEL 27 DE JULIO DE 2022

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO	INICIA	TERMINA	SE CORRE TRASLADO
057904089001 20200002300	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NICASIO ADÁN ROMERO MONTIEL	28/07/2022	01/08/2022	LIQUIDACION DE CREDITO

EL 27 DE JULIO DE 2022 SE CORRE TRASLADO EN LISTA EN LOS TÉRMINOS DEL ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO DE LOS LOS ANTERIORES ASUNTOS.

ISABEL GOMEZ ORREGO
SECRETARIA

SOLICITUD

luis alberto montoya cuartas <LAMCU@hotmail.com>

Jue 21/07/2022 8:25

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Tarazá <j01prmpaltaraza@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL

TARAZA - ANTIOQUIA

E. S. D.

REF: EJECUTIVO HIPOTECARIO

DTE: BANAGRARIO

DDO: NICASIO ROMERO

RDO: 00023-2020

LUIS ALBERTO MONTOYA C, abogado en ejercicio, identificado como aparezco al pie de mi firma obrando como apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la referencia me permito presentar la liquidación del crédito respectiva.

ATTE



LUIS ALBERTO MONTOYA C

T.P 77408 C.S.J

CC # 8399975 DE BELLO

COOPERATIVA SUYA
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PARA COBRO JURIDICO
Zaragoza 19-07-2022

RADICADO:

INSTRUCCIÓN

Por el Area de Crédito y Cartera se procede a efectuar la liquidación del crédito a cargo del asociado xxxxxxxxxxxx. Conforme lo dispuesto en el numeral 4 del art. 521 del C. de P. C. y con aplicación de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y 305 del C. P.

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>
Tasa nominal mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>> Máxima
Otros 3,168,361 COP

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima AUTORIZADA	TASA	Capitales		LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO				
DESDE	HASTA	. Efectiva	Nominal Mensual	FINAL	Cuotas u otros	Capital Liquidal	días	Liq Intereses	ABONO	Saldo de Capital más Intereses	
									Valor	Folio	
03/08/1931	de Mar de 19	19.37%	2.15%	2.15%	25,406,659.00	25,406,659.00	22	400,265.66			25,806,924.66
04/01/1930	de Apr de 19	19.32%	2.14%	2.14%		25,406,659.00	30	544,559.62			26,351,484.29
05/21/1931	de May de 19	19.34%	2.15%	2.15%		25,406,659.00	10	181,687.53			26,533,171.81
06/01/1930	de Jun de 19	19.30%	2.14%	2.14%		25,406,659.00	30	544,056.56			27,077,228.37
07/01/1931	de Jul de 19	19.28%	2.14%	2.14%		25,406,659.00	30	543,553.39			27,620,781.77
08/01/1931	de Aug de 19	19.32%	2.14%	2.14%		25,406,659.00	30	544,559.62			28,165,341.39
09/01/1930	de Sep de 19	19.32%	2.14%	2.14%		25,406,659.00	30	544,559.62			28,709,901.02
10/01/1931	de Oct de 19	19.10%	2.12%	2.12%		25,406,659.00	30	539,020.03			29,248,921.05
11/01/1930	de Nov de 19	19.03%	2.11%	2.11%		25,406,659.00	30	537,254.70			29,786,175.75
12/01/1931	de Dec de 19	18.91%	2.10%	2.10%		25,406,659.00	30	534,225.34			30,320,401.09
01/01/2031	de Jan de 20	17.32%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	493,714.42			30,814,115.52
02/01/2028	de Feb de 20	17.54%	1.97%	1.97%		25,406,659.00	30	499,361.40			31,313,476.92
03/01/2031	de Mar de 20	17.41%	1.95%	1.95%		25,406,659.00	30	496,026.19			31,809,503.11
04/01/2030	de Apr de 20	17.31%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	493,457.42			32,302,960.53
05/01/2031	de May de 20	18.19%	2.03%	2.03%		25,406,659.00	30	515,967.01			32,818,927.54
06/01/2030	de Jun de 20	18.12%	2.02%	2.02%		25,406,659.00	30	514,184.33			33,333,111.87
07/01/2031	de Jul de 20	18.12%	2.02%	2.02%		25,406,659.00	30	514,184.33			33,847,296.19
08/01/2031	de Aug de 20	18.29%	2.04%	2.04%		25,406,659.00	30	518,511.36			34,365,807.55
09/01/2030	de Sep de 20	18.35%	2.05%	2.05%		25,406,659.00	30	520,036.66			34,885,844.21
10/01/2031	de Oct de 20	18.09%	2.02%	2.02%		25,406,659.00	30	513,419.91			35,399,264.12
11/01/2030	de Nov de 20	17.84%	2.00%	2.00%		25,406,659.00	30	507,040.08			35,906,304.19
12/01/2031	de Dec de 20	17.46%	1.96%	1.96%		25,406,659.00	30	497,309.52			36,403,613.72
01/01/2131	de Jan de 21	17.32%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	493,714.42			36,897,328.14
02/01/2128	de Feb de 21	17.54%	1.97%	1.97%		25,406,659.00	30	499,361.40			37,396,689.55
03/01/2130	de Mar de 21	17.41%	1.95%	1.95%		25,406,659.00	30	496,026.19			37,892,715.74
04/01/2130	de Apr de 21	17.31%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	493,457.42			38,386,173.16
05/01/2131	de May de 21	17.22%	1.93%	1.93%		25,406,659.00	30	491,143.13			38,877,316.29
06/01/2130	de Jun de 21	17.21%	1.93%	1.93%		25,406,659.00	30	490,885.85			39,368,202.14
07/01/2131	de Jul de 21	17.18%	1.93%	1.93%		25,406,659.00	30	490,113.83			39,858,315.96
08/01/2131	de Aug de 21	17.24%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	491,657.61			40,349,973.58
09/01/2130	de Sep de 21	17.19%	1.93%	1.93%		25,406,659.00	30	490,371.20			40,840,344.77
10/01/2131	de Oct de 21	17.08%	1.92%	1.92%		25,406,659.00	30	487,538.60			41,327,883.37
11/01/2130	de Nov de 21	17.27%	1.94%	1.94%		25,406,659.00	30	492,429.13			41,820,312.50
12/01/2131	de Dec de 21	17.46%	1.96%	1.96%		25,406,659.00	30	497,309.52			42,317,622.02
01/01/2230	de Jan de 22	17.66%	1.98%	1.98%		25,406,659.00	30	502,435.88			42,820,057.90
02/01/2228	de Feb de 22	18.30%	2.04%	2.04%		25,406,659.00	30	518,765.65			43,338,823.55
03/01/2230	de Mar de 22	18.47%	2.06%	2.06%		25,406,659.00	30	523,084.29			43,861,907.83
04/01/2230	de Apr de 22	19.05%	2.12%	2.12%		25,406,659.00	30	537,759.22			44,399,667.05
05/01/2231	de May de 22	19.71%	2.18%	2.18%		25,406,659.00	30	554,347.96			44,954,015.01
06/01/2230	de Jun de 22	20.40%	2.25%	2.25%		25,406,659.00	30	571,566.96			45,525,581.98
07/01/2219	de Jul de 22	21.28%	2.34%	2.34%		25,406,659.00	19	375,786.33			45,901,368.31

SUBTOTALES: >>>>>>>>>> 25,406,659.00 20,494,709.31 45,901,368.31

TOTAL: CAPITAL+INTERESES 45,901,368.31
OTROS: 3,168,361.00

TOTAL ADEUDADO A LA FECHA 49,069,729.31